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Расписание уроков 

на Ι полугодие 2023-2024  учебного года 
 

 Время  3 класс 5 класс 7 класс 9 класс 

 800- 825  Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

п
о
н

ед
е
л

ь
н

и
к

 

830- 915 1 Математика  Русский язык Русский язык  Алгебра  

925- 1010 2 Русский язык Математика География  История  

1020- 1105 3 Литературное чтение История Алгебра  Русский язык 

1135- 1220 4 Изобразительное искусство География  История Физика 

1230- 1315 5  Немецкий язык Физика Литература 

1325- 1410 6  Физическая культура Физическая культура Физическая культура 

1425-1510 7   Информатика Немецкий язык  

1520- 1605 8     

в
т
о
р

н
и

к
 

830- 915 1 Математика  Математика Русский язык Русский язык 

925- 1010 2 Русский язык Русский язык Геометрия Биология 

1020- 1105 3 Немецкий язык  Биология Русский родной язык Геометрия 

1135- 1220 4 Окружающий мир Литература  Биология ОБЖ 

1230- 1315 5 Физическая культура ОДНКНР Немецкий язык  Русский родной язык 

1325- 1410 6  Технология Технология Химия  

1425-1510 7   Литература Немецкий язык 

1520- 1605 8     

с
р

ед
а
 

830- 915 1 Русский язык Русский язык Алгебра  История 

925- 1010 2 Математика Математика Русский язык География 

1020- 1105 3 Литературное чтение История География  Алгебра 



1135- 1220 4 Родной русский язык  Литература История Физика  

1230- 1315 5 Технология Изобразительное искусство Изобразительное искусство  Информатика  

1325- 1410 6  Немецкий язык ОБЖ  Литература  

1425-1510 7  Физическая культура Физическая культура Физическая культура 

1520- 1605 8    Немецкий язык 

ч
е
т
в

ер
г 

830- 915 1 Математика Русский язык Обществознание Геометрия  

925- 1010 2 Русский язык Математика Русский язык Русский язык 

1020- 1105 3 Окружающий мир Регионоведение Геометрия Биология 

1135- 1220 4 Литературное чтение Основы двигательной 

активности 

Биология Химия  

1230- 1315 5 Музыка Технология Технология  Литература  

1325- 1410 6 Физическая культура  Немецкий язык География 

1425-1510 7   Россия – мои горизонты Россия – мои горизонты 

1520- 1605 8      

п
я

т
н

и
ц

а
 

830- 915 1 Русский язык   Алгебра  Краеведение 

географическое 

925- 1010 2 Немецкий язык Математика Литература Обществознание  

1020- 1105 3 Литературное чтение Музыка Музыка Алгебра  

1135- 1220 4 Классный час Русский язык Физика  Английский язык 

1230- 1315 5  Литература  Немецкий язык Физика  

1325- 1410 6  Немецкий язык   

1425-1510 7     

 

 

 


